[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日
　江津市長　　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　印
電話番号

排水設備工事費等資金融資あっせん申請書
　次のとおり、排水設備工事費等資金の融資あっせんを受けたいので、江津市排水設備工事費等資金融資あっせん要綱第5条の規定により申請します。
　なお、この融資あっせんに関する必要な情報について、市長が金融機関から報告を受けることについて承諾します。
	施工場所
	江津市　　　　　　町　　　　　　番地

	家屋の所有者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	家屋の使用者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	施工業者(指定工事店)
	住所

	氏名

	改造工事費見積額
	円

	融資あっせん希望額
	円

	着工予定年月日
	年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	融資希望金融機関
	本店・支店・支所・出張所

	添付書類
	1　市民税及び固定資産税の納税証明書
2　改造工事費見積書